
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

60/2023

28/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/08/2023
Inexigibilidade de licitação
6/2023 - IL
60/2023

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte municipal e
intermunicipal, por intermédio de fornecimento de passagens, de forma parcelada,
destinado ao servidor para utilização efetiva nas despesas de deslocamento
residência-trabalho e vice-versa através do Sistema de Transporte Coletivo Urbano,
com tarifas fixadas pelo poder competente, em conformidade com o art. 59, inc. III, e
arts. 62 e 63 do Estatuto dos Servidores Públicos de Luzerna.

Participante: EMPRESA JOACABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bloco de Passagem Luzerna x Joaçaba 48,000 UN 347,50 16.680,00

2 Bloco de Passagem Vila Kenedy e Roça Grande 24,000 UN 347,50 8.340,00

3 Bloco de Passagem Luzerna x Água Doce 24,000 UN 467,50 11.220,00

4 Bloco de Passagem Luzerna x Caetano Branco 24,000 UN 300,00 7.200,00
Total do Participante: 43.440,00

Total Geral: 43.440,00

Assinatura do Responsável

08/08/2023Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


